宝钛集团有限公司 10,004,000 G+60—G+84 个月 18,007,200 详见注释②

宝钛集团有限公司 112,627,640 G+84 个月以后 202,729,752 详见注释②

总计总计总计总计   122,631,640 122,631,640 122,631,640 122,631,640   220,736,952 220,736,952 220,736,952 220,736,952

注：

①设改革方案实施后首个交易日为G日；

②宝钛集团承诺将遵守法律、法规和规章的规定，履行法定承诺义务。还额外承诺在自

改革方案实施之日起60个月内不通过上海证券交易所挂牌交易出售。此后24个月内，若通过

上海证券交易所挂牌交易出售股票，出售数量不超过公司总股本的5%。

③本次有限售条件的流通股拟上市数量为18,007,200股，主要是因为2006年9月20日，

公司按照每10股转增8股的比例实施资本公积金转增股本计划所致。按照相关规定，本次有

限售条件的流通股拟上市数量为18,007,200股。

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

2006 年 12 月 26 日，宝钛股份董事会发布《宝鸡钛业股份有限公

司有限售条件的流通股上市公告》，自 2007 年 1月 4日，首次解禁上

市的流通股数量为 3,327,048 股，具体明细如下：

序号序号序号序号   限售股份持有人限售股份持有人限售股份持有人限售股份持有人

所持限售所持限售所持限售所持限售

股份数量股份数量股份数量股份数量

（（（（股股股股））））

持有有限售条持有有限售条持有有限售条持有有限售条件的流件的流件的流件的流

通股股份占公司总股通股股份占公司总股通股股份占公司总股通股股份占公司总股

本比例本比例本比例本比例

本次上市数量本次上市数量本次上市数量本次上市数量（（（（股股股股））））
剩余有限售条件的流剩余有限售条件的流剩余有限售条件的流剩余有限售条件的流

通股股份数量通股股份数量通股股份数量通股股份数量

1 西北有色金属研究院 1,039,703 0.25% 1,039,703 0

2
中国有色金属进出口

陕西公司
727,792 0.18% 727,792 0

3 西北工业大学 519,851 0.13% 519,851 0

4 中南大学 519,851 0.13% 519,851 0

5 陕西省华夏物业公司 519,851 0.13% 519,851 0

合   计 3,327,048 0.82% 3,327,048 0

本次有限售条件的流通股上市为公司第二次安排有限售条件（仅限股改

形式）的流通股上市。

七、股本变动结构表

单位：股  本次上市前 变动数 本次上市后

1、国有法人持有股份 220,736,952 -18,007,200 202,729,752 有限售条

件的流通

股份
有限售条件的流通股合计 220,736,952 -18,007,200 202,729,752

无限售条A 股 209,528,748 18,007,200 227,535,948

 7

件的流通

股份
无限售条件的流通股份合计 209,528,748 18,007,200 227,535,948

股份总额  430,265,700  430,265,700

   特此公告。

宝鸡钛业股份有限公司董事会

2010 年 12 月 25 日

备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、投资者记名证券持有数量查询证明

3、保荐机构核查意见书

4、其他文件

 1

光大证券股份有限公司光大证券股份有限公司光大证券股份有限公司光大证券股份有限公司

关于关于关于关于宝鸡钛业宝鸡钛业宝鸡钛业宝鸡钛业股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

有限售条件的流通股上市流通申请的核查意见书有限售条件的流通股上市流通申请的核查意见书有限售条件的流通股上市流通申请的核查意见书有限售条件的流通股上市流通申请的核查意见书

保荐机构名称： 光大证券股份有限公司 上市公司 A 股简称： 宝钛股份

保荐代表人名称： 税昊峰 上市公司 A 股代码： 600456

本保荐机构保证核查意见内容的真实、准确和完整，对核查意见的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一一一一、、、、被保荐的上市公司股权分置改革方案的相关情况被保荐的上市公司股权分置改革方案的相关情况被保荐的上市公司股权分置改革方案的相关情况被保荐的上市公司股权分置改革方案的相关情况